Declaração

Declaro para os devidos fins que desde a emissão do alvará

nº ____________ datado  em ___/___/_____ não houve

alteração na estrutura ou layout do imóvel.

Apresento o AVCB/CLCB vigente com validade até ___/___/

_____   com  a  finalidade  de  se  obter  o  alvará  de

funcionamento renovado.

Por ser expressão da verdade dato e assino.

____________________________

          TERMO DE RESPONSABILIDADE
DECLARO  estar  ciente  de  que  as  afirmações  acima
serão verificadas por Agente Fiscal da PMC e que a
apresentação de informações falsas ao Fisco Municipal
sujeita o contribuinte a multa, conforme previsto em
legislação específica.

Assinatura

CARAPICUIBA,____de__________de 20    .

TERMO DE RESPONSABILIDADE
DECLARO estar ciente de que as afirmações acima serão verificadas por Agente Fiscal da

PMC e que a  apresentação de informações falsas ao Fisco Municipal sujeita o
contribuinte a multa, conforme previsto em legislação específica.

Por ser expressão da verdade dato e assino

                   Assinatura
____________________________

Carapicuiba,____de_________de 20___.